
IBM 77P8749 Datenblatt

IBM 77P8749 49Y4123 8-Gbit-FC-SW-SFP-Transceiver

77P8749

IBM 77P8749 IBM Finisar 8 Gbit SFP+ 850 nm SW Optischer Transceiver – 49Y4123 – 77P8749

Marke: IBM

Teilenummer: 77P8749

Dies ist ein Details zu IBM 8 Gbps SW SFP Fibre Channel Transceiver 49Y4123 77P8749

Gewicht: 2 Pfund

Abteilung:Sonstige Lagerung

Jetzt kaufen

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.genuinemodules.de/77p8749
http://www.tcpdf.org

